septiembre de 2008 expedida por el Instituto Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los
procedimientos para los avalúos ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $230,528,531 pesos m/cte (Doscientos treinta
millones quinientos veintiocho mil quinientos treinta y uno).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.
CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

LOTE 101.25 M2 $572,955.00 25.16% $58,011,693.75

Area
Construida

CONSTRUCCIÓ
N

101.25 M2 $1,703,870.00 74.84% $172,516,837.50

TOTALES 100% $230,528,531

Valor en letras
Doscientos treinta millones quinientos veintiocho mil quinientos treinta y uno Pesos Colombianos

Perito actuante

RAMIRO JOSE JIMENEZ MUGNO
RAANro: AVAL-1065643593 C.C: 1065643593

Firmado electrónicamente en AvalSign.
Fecha: 2025-12-18 10:30:00

CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO
RAANro:. AVAL-88229287 C.C: 88229287

Visador

VALORES/TIPO DE AREA INFORMACIÓN UVR